Hanc igitur oblationem seruitutis nrae. sed & cuncte familiae tuae
qua ubi offerimus. p. his quoq. quos regenerare dignatus es ex aqua
& spu sco tribuens eis remissionem omnium peccatorum quesumus
dne ut placatus accipias.

AD ROMANOS

Spm nobis dne tue caritatis infunde. ut quos sacramentis paschali
bus sacrasa. tua facias pietate concordet per dnm. In unum eiusd

AD ROMANOS

DIE DOMINICO SCO PASCHE AD SCAM MARIAM

Qui hodierna die per unigenitu tuum accer nitati. uobis
nobis aditum de uicta morte reserasti. uota nra que pro
ueniendo aspiras. etiam adiuuando p. sequere. per eunde dnm

AD SCAM MARIAM

RS. Expurgate uetus fermentum. uetis AD CORINTHIOS
noua consp. sio sicut etis a zimi. 7 scemim paschanim. immo
latus est xpi. 7 itaq. Ne pu lemur. 7 Non in fermento uetis. neque
in fermento maliciae & nequi aie. 7 Sed in azimis sinceritatis. &

AD CORINTHIOS

CONFORTACIOMANUSIUSLUCAS VERITAS. SEQUENTIA SCI EVANGELII SECUNDUM MARCUM.

mau. lib. i. a. roborare dicitur pulilla
non est confortamini. **ALANTA**
te de mino canitio nouum laus eius
ab est omni ser. **ADICUOP** illa
nimis confortamini ecedat de
nre uenit. **SABBATUM**. Laetabitur
dominus signu in nationibus & con
gr ga bit disper for ut **ALANTONE**
non est formatus deus & posemo
non erit qui am hi curuabitur
omne genu & confitebitur omnis

In illo tempore Maria magdalena & maria iacobi & salome emerunt
aromata ut uenientes unguerent ihm. Et ualde mane una sabba
totum ueniunt ad monumentum. orto ia sole. Et dicebant ad ui
cem. Quis reuoluit nobis lapidem a bosuo monumenti. Et respici
entes uiderunt reuolutum lapidem. Et erat quippe magnus ualde
Et tunc euntes in monumentum uiderunt iuuenem sedentem in
dextris cooperatam stola candida & obdormerunt. Qui dicit illis. Ho
lite & pauescere. Ihm qui crucis na zarenum. Crucifixum. Surrex
non est hic. Et ecce locus ubi posuerunt eum. Et dicit dicit discipulis
eius & petro. quia precede uos in galileam. Ibi eum uidebitis. sicut
dixi uobis.

SECRETUM

lingua. **ADICIT** filia sion ecce
rextus uenit tibi sion poluere
cece te tuus uenit. **INCIPIT** te proficiant.

Suscipe dne qs preces populi cum oblationibus hostiarum ut
paschalibus iniuncta mysteris ad aeternitatis nobis medita te operan
te proficiant.

PRAE FACIO

ANCI de spira in hac sci
LUCIAE. **AN**. Luce apacione
possidit animam. **LUCIA** spira
se xpi. ad huc quae in mundosunt
cece te est cu angelis sanguine
p pte in uita soluta. **DESP**

Deus iustum & aequum & salutare. Te quidem omni tempore sed
in hac potissima die gloriosius p die. **IN** **TR** **AL** **AC** **TI** **ON**
Communicantes & diem sacratissimum celebrantes **IN** **TR** **AL** **AC** **TI** **ON**
Hanc igitur oblationem seruitutis tuae. qua tibi offerimus.
Spiritus nobis dne tue caritatis infunde ut quos ad constantem
sacramentis paschalibus sacra tua facias precare concordem. **AD** **IN** **TR** **AL** **AC** **TI** **ON**